
ZARZĄDZENIE NR 87/2025 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1464 ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. 
z 2024r., poz. 1530 ze zmianami) oraz § 16 ust. 3 uchwały Nr X/88/2024 Rady Gminy Gołuchów z dnia 20 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/88/2024 Rady Gminy Gołuchów z dnia 20 grudnia 2024 w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Gołuchów na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w "Planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2025" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w „Planie dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gołuchów od właścicieli nieruchomości na 2025 rok” 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Tomasz Pawlak 

 

Id: FF1C1C71-F953-4FF5-94F7-DFA8B895E145. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2025

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 87/2025
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 7 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 943 567,00 0,00 22 943 567,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 22 850 407,00 2 004,00 22 852 411,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 400,00 -96,00 3 304,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

126 000,00 2 100,00 128 100,00

01095 Pozostała działalność 4 904,00 -2 004,00 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 804,00 -4,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 -2 000,00 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 210 250,00 0,00 1 210 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 150 250,00 -20 000,00 1 130 250,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 -17 000,00 35 000,00

70095 Pozostała działalność 60 000,00 20 000,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 20 000,00 80 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 395 620,00 0,00 395 620,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 259 000,00 0,00 259 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 1 000,00 61 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 173 018,00 0,00 27 173 018,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

270 330,00 37 730,00 308 060,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 280,00 1 800,00 2 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 064,00 5 000,00 13 064,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 156,00 900,00 2 056,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 130,00 30,00 160,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 680,00 30 000,00 69 680,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 616 502,00 -37 730,00 1 578 772,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 440,00 -1 800,00 37 640,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: FF1C1C71-F953-4FF5-94F7-DFA8B895E145. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 324,00 -5 000,00 99 324,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 140,00 -900,00 14 240,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 870,00 -30,00 1 840,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 523 220,00 -30 000,00 493 220,00

851 Ochrona zdrowia 250 000,00 0,00 250 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 240 000,00 0,00 240 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 500,00 900,00 76 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 -900,00 117 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 520 505,00 0,00 7 520 505,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 1 200,00 19 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 18 800,00 21 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 150 000,00 -20 000,00 4 130 000,00

926 Kultura fizyczna 812 760,00 0,00 812 760,00

92695 Pozostała działalność 565 760,00 0,00 565 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 000,00 4 100,00 187 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -4 100,00 145 900,00

Razem: 98 358 407,75 0,00 98 358 407,75

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FF1C1C71-F953-4FF5-94F7-DFA8B895E145. Podpisany Strona 2



Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Gołuchów w 2025 roku

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 87/2025
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 7 stycznia 2025 r.

dz/rozdz./par DOCHODY Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

4 270 000,00 0,00 4 270 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 0,00 10 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 0,00 20 000,00

Dział Rozdział Paragraf WYDATKI Wartość

dz/rozdz./par WYDATKI Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 0,00 80 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 700,00 0,00 7 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 190,00 0,00 21 190,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 0,00 3 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 1 200,00 19 200,00
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 18 800,00 21 400,00
4270  Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 6 000,00
4300  Zakup usług pozostałych 4 150 000,00 -20 000,00 4 130 000,00
4410  Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00
4430  Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 2 500,00
4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 110,00 0,00 4 110,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 2 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 0,00 1 200,00

Id: FF1C1C71-F953-4FF5-94F7-DFA8B895E145. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Dochody budżetu Gminy Gołuchów na rok 2025 nie uległy zmianie. 
 
W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów dokonuje się następujących zmian : 

● w rozdziale 01044 „Infrastruktura sanitacyjna wsi” zwiększa się wydatki o 2 004,00 zł; 
● w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” zmniejsza się 

wydatki o 2 004,00 zł (przesunięcie środków do rozdz. 01044); 
● w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł 

(przesunięcie środków do rozdz. 70095); 
● w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale 70095 „Pozostała działalność” zwiększa się 

wydatki o 20 000,00 zł; 
● w rozdziale 80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego” na wniosek dyrektor ZSP w Kościelnej Wsi zwiększa się 
wydatki o 37 730,00 zł; 

● w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” na wniosek dyrektor ZSP w Kościelnej Wsi 
zmniejsza się wydatki o 37 730,00 zł (przesunięcie środków do rozdz. 80149). 

 
Ponadto na wniosek kierownika GOTiS oraz w planie Urzędu Gminy dokonuje się zwiększeń oraz 
zmniejszeń pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach: 75412, 85154 i 90002 (UGS), a także 92695 
(GOTiS). 

 

Id: FF1C1C71-F953-4FF5-94F7-DFA8B895E145. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2025 WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


